УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 11.09.2024               № 705
г. Армавир

О внесении изменений в приказ управления образования

администрации муниципального образования город Армавир

от 26 августа 2024 года № 662 «Об организации проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании город Армавир

в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 5 сентября 2024 года № 2181

«О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2024 года № 2044

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году»

(далее – приказ) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 26 августа 2024 года № 662

«Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2024-2025

учебном году» следующие изменения:

1) В  пункте 1 приказа:

слова «основам безопасности жизнедеятельности» (ОБЖ) заменить

словами «основам безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), слово

«технологии» заменить словами «труду (технологии)».

2) В приложении № 1 к приказу:

в строке 8 слово «ОБЖ» заменить словом «ОБЗР»;

в строке 9 слово «Технология» заменить словами «Труд (технология)».

3) В приложении № 2 к приказу:

в строке 17 слово «ОБЖ» заменить словом «ОБЗР»;

в строках 21, 22, 23, 24 слово «Технология» заменить словами «Труд

(технология)».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                      Т.В. Мирчук

Проект подготовлен и внесѐн:

Начальником управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                       Т.В.Мирчук